Kongsvinger kontrollutvalg 2023-2027
Dato:  26.11.2024 08:30
Sted: NVK, Krsitan Walbys veg 13
Notat:
Eventuelle forfall meldes sekretæren på mobil    evt.
på e-post   .
Varamedlemmer skal ikke møte uten særskilt innkalling.
<Sted> 18.11.2024
For leder i Kongsvinger kontrollutvalg 2023-2027, Johan Aas
1/32
Saksliste
Møteinnkalling
Møteinnkalling Kongsvinger kontrollutvalg 2023-2027 26.11.2024 3
Saker til behandling
54/24 Sak K-54/24 Referater, orienteringer og diskusjoner 5
55/24 Sak K-55/24 Samtale med ordfører 7
56/24 Sak K-56/24 Kontrollutvalgets Årsplan 2025 8
57/24 Sak K-57/24 Revisjonsstrategien og plan for FELK 2024 18
58/24 Sak K-58/24 Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2025-2028 20
59/24 Sak K-59/24 Samtale med kommunedirektør 24
60/24 Sak K- 60/24 Orientering fra administrasjon. SLT-koordinator 26
61/24 Sak K- 61/24 Oppfølging FR informasjonssikkerhet 27
62/24 Sak K-62/24 Egenevaluering av kontrollutvalgets møter i 2024 31
63/24 Sak K-63/24 Eventuelt/påmelding NKRF´s konferanse 32